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TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS - “ALBERTO MORRESI
Trofeo A. Morresi 2014 Prove Ufficiali - MX2
Laptimes
Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime
5 15:03:44.997 03:55.610
1-2-CROCIS. - KTM 8- 20 - ANDREA C. - Yamaha
6 15:05:33.834 01:48.837
1 14:54:18.850 01:59.635 1 14:54:42.645 02:01.324
7 15:08:47.427 03:13.593
2 14:56:15.319 01:56.469 2 14:56:40.110 01:57.465
8 15:10:59.556 02:12.129
3 14:58:04.709 01:49.390 3 14:58:32.072 01:51.962
4 15:02:13.619 04:08.910 5-6-SCHITO J. - KTM 4 15:00:32.801 02:00.729
5 15:04:01.321 01:47.702 1 14:54:04.653 01:51.694 5 15:02:23.809 01:51.008
6 15:06:17.098 02:15.777 2 14:55:55.859 01:51.206 6 15:04:34.642 02:10.833
7 15:08:22.791 02:05.693 3 14:57:48.090 01:52.231 7 15:06:27.432 01:52.790
8 15:10:10.731 01:47.940 4 14:59:57.744 02:09.654 8 15:08:34.132 02:06.700
5 15:01:47.561 01:49.817 9 15:10:34.898 02:00.766
2 -5 - BERSANELLI E. - Yamaha
6 15:03:37.166 01:49.605
1 14:54:11.065 01:54.621 9 -16 - BUONGIORNO M. - Honda
7 15:06:55.835 03:18.669
2 14:56:08.013 01:56.948 1 14:54:38.085 02:05.698
8 15:08:45.595 01:49.760
3 14:58:23.518 02:15.505 2 14:57:09.195 02:31.110
9 15:10:36.580 01:50.985
4 15:00:13.804 01:50.286 3 14:59:02.403 01:53.208
5 15:02:18.755 02:04.951 6 - 3 - DEROSA L. - Husgvarna 4 15:00:55.758 01:53.355
6 15:04:07.338 01:48.583 1 14:54:20.124 01:59.309 5 15:04:51.450 03:55.692
7 15:07:17.421 03:10.083 2 14:56:16.400 01:56.276 6 15:06:43.539 01:52.089
8 15:09:06.091 01:48.670 3 14:58:06.550 01:50.150 7 15:08:55.494 02:11.955
9 15:11:21.462 02:15.371 4 15:00:16.370 02:09.820 8 15:10:46.959 01:51.465
5 15:02:08.573 01:52.203
3 -24 - PIERANTOZZI M. - TM 10 - 1 - IACOPI M. - Suzuki
6 15:03:59.935 01:51.362
1 14:54:51.035 01:59.904 1 14:54:01.236 01:54.813
7 15:06:37.871 02:37.936
2 14:56:46.953 01:55.918 2 14:55:56.998 01:55.762
8 15:08:28.961 01:51.090
3 14:58:39.621 01:52.668 3 14:57:51.801 01:54.803
9 15:10:41.091 02:12.130
4 15:00:33.808 01:54.187 4 14:59:46.217 01:54.416
5 15:02:25.518 01:51.710 7 -7 - TORELLI P. - KTM 5 15:01:40.245 01:54.028
6 15:05:39.561 03:14.043 1 14:54:21.720 01:59.586 6 15:03:50.192 02:09.947
7 15:07:31.161 01:51.600 2 14:56:20.106 01:58.386 7 15:05:42.231 01:52.039
8 15:09:21.231 01:50.070 3 14:58:13.443 01:53.337 8 15:07:33.849 01:51.618
9 15:11:09.882 01:48.651 4 15:01:34.674 03:21.231 9 15:11:22.869 03:49.020
5 15:03:26.180 01:51.506
4 - 4 - RUZZI D. - Suzuki
6 15:05:31.282 02:05.102
1 14:54:09.258 01:57.325
7 15:07:23.289 01:52.007
2 14:55:59.377 01:50.119
8 15:09:44.493 02:21.204
3 14:58:00.394 02:01.017
9 15:11:35.492 01:50.999
4 14:59:49.387 01:48.993

Fastest lap: 01:47.702
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Trofeo A. Morresi 2014 Prove Ufficiali - MX2
Laptimes
Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime
6 15:04:31.190 01:53.557 2 14:57:11.516 02:04.359
11 - 40 - SOAVE N. - Kawasaki
7 15:06:25.738 01:54.548 3 14:59:10.127 01:58.611
1 14:54:53.845 01:57.507
8 15:08:24.191 01:58.453 4 15:01:05.714 01:55.587
2 14:56:50.346 01:56.501
9 15:10:23.397 01:59.206 5 15:03:20.599 02:14.885
3 14:58:44.206 01:53.860
6 15:05:23.831 02:03.232
4 15:00:36.901 01:52.695 15 - 27 - SENSI M. - Suzuki
7 15:07:19.146 01:55.315
5 15:05:12.964 04:36.063 1 14:55:00.044 02:02.053
8 15:09:13.898 01:54.752
6 15:07:05.208 01:52.244 2 14:57:01.711 02:01.667
7 15:10:03.386 02:58.178 3 14:59:11.795 02:10.084 19 - 8 - MONTANARI T. - Honda
8 15:11:55.425 01:52.039 4 15:01:15.383 02:03.588 1 14:54:40.687 02:01.175
5 15:03:10.185 01:54.802 2 14:56:42.681 02:01.994
12 - 21 - PETTINARI A. - Kawasaki
6 15:05:27.892 02:17.707 3 14:58:41.623 01:58.942
1 14:55:16.416 02:25.236
7 15:07:21.939 01:54.047 4 15:00:43.923 02:02.300
2 14:57:10.113 01:53.697
8 15:09:35.635 02:13.696 5 15:03:08.322 02:24.399
3 14:59:22.559 02:12.446
9 15:11:44.571 02:08.936 6 15:05:04.721 01:56.399
4 15:01:15.896 01:53.337
7 15:08:29.446 03:24.725
5 15:03:34.719 02:18.823 16 - 10 - THURNER J. - Yamaha
8 15:10:26.135 01:56.689
6 15:05:26.803 01:52.084 1 14:54:26.433 01:56.165
7 15:09:07.849 03:41.046 2 14:56:23.791 01:57.358 20 - 14 - BARBAGALLO S. - Yamaha
8 15:11:01.019 01:53.170 3 14:59:31.832 03:08.041 1 14:54:46.500 02:05.631
4 15:01:29.995 01:58.163 2 14:57:26.400 02:39.900
13 - 28 - ZANELLI L. - Honda
5 15:03:24.588 01:54.593 3 14:59:27.687 02:01.287
1 14:54:50.261 01:55.434
6 15:05:19.149 01:54.561 4 15:01:26.649 01:58.962
2 14:56:45.977 01:55.716
7 15:07:39.056 02:19.907 5 15:03:23.936 01:57.287
3 14:58:38.525 01:52.548
8 15:09:40.171 02:01.115 6 15:05:53.246 02:29.310
4 15:00:35.078 01:56.553
7 15:07:50.459 01:57.213
5 15:02:28.285 01:53.207 17 - 30 - FLARER M. - Yamaha
8 15:09:48.727 01:58.268
6 15:04:24.434 01:56.149 1 14:54:52.279 02:00.617
9 15:12:16.514 02:27.787
7 15:06:18.336 01:53.902 2 14:56:49.502 01:57.223
8 15:08:12.047 01:53.711 3 14:58:46.770 01:57.268
9 15:10:05.622 01:53.575 4 15:00:43.186 01:56.416
5 15:04:19.086 03:35.900
14 - 25 - GATTI A. - Yamaha
6 15:06:40.828 02:21.742
1 14:54:49.267 01:59.066
7 15:08:35.412 01:54.584
2 14:56:47.929 01:58.662
8 15:11:13.339 02:37.927
3 14:58:48.022 02:00.093
4 15:00:44.276 01:56.254 18 - 31 - TUMINI N. - Honda
5 15:02:37.633 01:53.357 1 14:55:07.157 02:01.019

Fastest lap: 01:47.702
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Laptimes
Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime Lap Timestamp Laptime
7 15:11:46.428 02:18.301
21- 13 - BERTOLINI N. - Honda 25 - 9 - TUMMINERI E. - Kawasaki
1 14:54:55.013 02:09.786 1 14:54:32.638 02:03.402 29 - 36 - BARBATO D. - KTM
2 14:56:55.736 02:00.723 2 14:56:33.522 02:00.884 1 14:55:32.691 02:19.145
3 14:59:15.309 02:19.573 3 14:58:34.284 02:00.762 2 14:57:45.833 02:13.142
4 15:01:17.978 02:02.669 4 15:00:36.239 02:01.955 3 15:00:02.220 02:16.387
5 15:03:18.297 02:00.319 5 15:05:47.461 05:11.222 4 15:02:20.641 02:18.421
6 15:05:35.485 02:17.188 6 15:07:49.882 02:02.421 5 15:04:30.532 02:09.891
7 15:07:32.753 01:57.268 7 15:09:51.847 02:01.965 6 15:08:15.870 03:45.338
8 15:10:14.005 02:41.252 8 15:11:55.745 02:03.898 7 15:10:42.145 02:26.275
22 -12 - BOCCIA M. - Honda 26 - 15 - PASELLA G. - Yamaha
1 14:54:44.760 02:06.701 1 14:55:08.436 02:19.664
2 14:56:46.549 02:01.789 2 14:57:24.363 02:15.927
3 14:58:47.519 02:00.970 3 14:59:36.465 02:12.102
4 15:00:46.450 01:58.931 4 15:01:47.028 02:10.563
5 15:04:14.483 03:28.033 5 15:03:56.848 02:09.820
6 15:06:12.716 01:58.233 6 15:06:04.855 02:08.007
7 15:08:11.476 01:58.760 7 15:08:14.314 02:09.459
8 15:10:19.528 02:05.214
23 - 32 - BORREDON A. - Honda
1 14:55:18.465 02:10.092 27 - 26 - CARRISI M. - Honda
2 14:57:21.793 02:03.328 1 14:55:21.392 02:12.960
3 14:59:25.937 02:04.144 2 14:57:30.863 02:09.471
4 15:01:37.403 02:11.466 3 14:59:38.884 02:08.021
5 15:05:03.702 03:26.299 4 15:01:55.296 02:16.412
6 15:07:04.414 02:00.712 5 15:04:13.826 02:18.530
7 15:09:03.721 01:59.307 6 15:06:25.208 02:11.382
8 15:11:34.108 02:30.387 7 15:09:55.940 03:30.732
8 15:12:02.671 02:06.731
24 - 11 - DE ANGELIS M. - Yamaha
1 14:54:35.523 02:00.754 28 - 33 - GABRIELLI R. - KTM
2 14:56:35.604 02:00.081 1 14:55:11.318 02:06.849
3 14:58:38.155 02:02.551 2 14:57:20.771 02:09.453
4 15:00:41.641 02:03.486 3 14:59:34.256 02:13.485
5 15:06:50.325 06:08.684 4 15:01:48.316 02:14.060
6 15:08:57.222 02:06.897 5 15:07:13.764 05:25.448
7 15:11:00.485 02:03.263 6 15:09:28.127 02:14.363

Fastest lap: 01:47.702
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